
Zarządzenie Nr 2018
STAROSTY ŁOWICKIEGO 

z dnia 3 października 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia etapu gminnego Konkursu 
Powiatowego „Podhalańskie, spiskie i orawskie drogi do niepodległości"

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432) w związku z § 2 ust. 3 lit. a 
Regulaminu Konkursu Powiatowego „Podhalańskie, spiskie i orawskie drogi 
do niepodległości" dla uczniów gimnazjów i szkół podstawowych: Miasta Kórnik, Miasta 
Sopot, Gminy Suchy Las, Gminy i Miasta Sianów, Gminy Jabłonka oraz z Terenu Powiatu 
Tatrzańskiego a także uczniów szkół ponadgimnazjalnych z powiatów: Kartuskiego, 
Łowickiego, Poznańskiego, Świdnickiego, Tatrzańskiego, organizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Zakopanem, zarządzam co następuje:

§1.1.Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia etapu gminnego 
Konkursu Powiatowego „Podhalańskie, spiskie i orawskie drogi do niepodległości", który 
odbędzie się 10 października 2018 r. w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 
im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu w składzie:

1) Sylwia Walkiewicz -  Dyrektor Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu;

2) Grzegorz Chojnacki -  nauczyciel historii i wiedzy o społeczeństwie w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 RCKUiP w Łowiczu;

3) Bożena Felczyńska -  Pieklak -  nauczyciel historii i wiedzy o społeczeństwie
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Łowiczu.

2. Na Przewodniczącą Komisji Konkursowej wyznaczam Sylwię Walkiewicz.

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Konkursowej.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 października 2018 r.

d y r e k t o r
wy;,. u Ł.ULŁfW ltji

'• ych
RADCA PRAWNY 

Aneta Stefańska


